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Name Kontakt Schulen 
Kimberly Becker 0151 42 60 95 86 

k.becker@merzig-wadern.de 
GS Losheim 

Katharina Greif 0151 21 29 80 91 

k.greif@merzig-wadern.de 
GS Weiskirchen 

Eva Joris 0175 85 68 557 

e.joris@merzig-wadern.de 
GS Düppenweiler 

Enrico Kanis 0151 65 17 48 41 

e.kanis@merzig-wadern.de 
GS Beckingen 

Louisa Kiefer 0170 23 70 650 

l.kiefer@merzig-wadern.de 
GS Wahlen 

Larissa Weber 0151 55 83 43 13 

l.weber@merzig-wadern.de 
GS Reimsbach 
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